
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017 Ano IV - Edição nº 00531 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC33B176529097A459FA9495A1944207



segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
•  PORTARIA  no 001/2017

• Decreto nº 017

• Extrato do Contrato 006

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC33B176529097A459FA9495A1944207



segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

 

 

 

 
_____________________________________________________________________________________________

_ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO – PRAÇA BENEDITO MINA 629‐  CENTRO‐ CEP 46.820‐000‐BONITO‐BA 

CNPJ 16.245.375/0001‐51 FONE  75‐3343‐2161    

 
  

 
 
 

 
  

 PORTARIA  no 001/2017 
  De 17 de fevereiro de 2017 

 
   

  
EMENTA: Nomeia Comissão Especial para 
identificar e avaliar imóvel compatível com 
as instalações físicas da casa de apoio e dá 
outras providências. 

 
 
 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO  DE BONITO, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são  conferidas pe-
la Lei Orgânica do Município. 
      
 
  RESOLVE: 
 
      
  CONSIDERANDO a necessidade de instalação da casa de 
apoio, para prestação do serviço de saúde e a instalação da casa do estudan-
te; 
 
  CONSIDERANDO o disposto no art. 24, X, da Lei Federal n. 
8.666/93, que dispõe sobre licitações e contratos;  
    
  

RESOLVE: 
     

Art. 1º - Nomear Comissão Especial para identificar, avaliar e 
proceder a licitação para a locação de imóvel compatível com as necessidades 
da Secretaria de Saúde e da Secretaria de  Educação do Município, composta 
pelos seguintes servidores: 

 
- OLDEGAR MARTINS DE SOUZA – Presidente; 
- CIDI – NEI DA SILVA ARAÚJO - membro; 
- IVANILTON DIAS DA ROCHA – membro. 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DC1F41A16971BE36EF81DF2D33F0F99

segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 

 
_____________________________________________________________________________________________

_ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO – PRAÇA BENEDITO MINA 629‐  CENTRO‐ CEP 46.820‐000‐BONITO‐BA 

CNPJ 16.245.375/0001‐51 FONE  75‐3343‐2161    

 
  

 
 

  Art. 2º - Fixar prazo de cinco dias para o encaminhamento do 
procedimento ao Gabinete do Prefeito Municipal. 
 
  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se 
as disposições em contrário. 
 

 
 
 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 17 de fevereiro de 2017. 
 
 

 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 

 Prefeito Municipal  
  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DC1F41A16971BE36EF81DF2D33F0F99

segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

399E22B9FB3871548688543AF481FF6B

segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC33B176529097A459FA9495A1944207


		2017-02-20T11:20:21-0300




